
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/262/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 728 340,91 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
728 340,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 728 340,91 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 
728 340,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu UE 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 42 549 628,59 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 35 388 347,76 zł oraz majątkowe w kwocie 7 161 280,83 zł; wydatki łącznie wynoszą 
49 136 739,59 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 35 204 086,66 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
13 932 652,93 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Stojak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7027



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr

XXXIX/262/2022 Rady Miejskiej w Józefowie

nad Wisłą z dnia 30 listopada 2022 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2022 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 41 821 287,68 20 775,95 749 116,86 42 549 628,59

Bieżące 34 663 653,80 20 775,95 745 469,91 35 388 347,76

Majątkowe 7 157 633,88 0,00 3 646,95 7 161 280,83

Dochody na zadania własne 6 516 247,21 0,00 15 679,00 6 531 926,21

Bieżące 6 496 147,21 0,00 15 679,00 6 511 826,21

Dział 758 Różne rozliczenia 274 494,00 0,00 6 604,00 281 098,00

Bieżące 274 494,00 0,00 6 604,00 281 098,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 274 494,00 0,00 6 604,00 281 098,00

Bieżące 274 494,00 0,00 6 604,00 281 098,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

116 390,00 0,00 6 604,00 122 994,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 115 600,00 0,00 9 075,00 1 124 675,00

Bieżące 1 115 600,00 0,00 9 075,00 1 124 675,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

0,00 0,00 9 075,00 9 075,00

Bieżące 0,00 0,00 9 075,00 9 075,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 9 075,00 9 075,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

12 812 668,68 0,00 584 121,91 13 396 790,59

Bieżące 12 679 336,68 0,00 584 121,91 13 263 458,59

Dział 750 Administracja publiczna 133 359,87 0,00 14 121,91 147 481,78

Bieżące 133 359,87 0,00 14 121,91 147 481,78

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 118 920,25 0,00 12 880,25 131 800,50

Bieżące 118 920,25 0,00 12 880,25 131 800,50

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

118 920,25 0,00 12 880,25 131 800,50

Roz.75095 Pozostała działalność 14 439,62 0,00 1 241,66 15 681,28

Bieżące 14 439,62 0,00 1 241,66 15 681,28

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

14 439,62 0,00 1 241,66 15 681,28

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

4 201 205,76 0,00 261 000,00 4 462 205,76

Bieżące 4 201 205,76 0,00 261 000,00 4 462 205,76

Roz.85395 Pozostała działalność 4 201 205,76 0,00 261 000,00 4 462 205,76

Strona 1 z 3Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7027



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 4 201 205,76 0,00 261 000,00 4 462 205,76

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

3 244 123,76 0,00 261 000,00 3 505 123,76

Dział 855 Rodzina 5 702 550,30 0,00 309 000,00 6 011 550,30

Bieżące 5 702 550,30 0,00 309 000,00 6 011 550,30

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 141 000,00 0,00 309 000,00 3 450 000,00

Bieżące 3 141 000,00 0,00 309 000,00 3 450 000,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3 141 000,00 0,00 309 000,00 3 450 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

4 333 936,75 17 129,00 659,00 4 317 466,75

Bieżące 750 254,07 17 129,00 659,00 733 784,07

Dział 852 Pomoc społeczna 398 347,00 17 129,00 659,00 381 877,00

Bieżące 398 347,00 17 129,00 659,00 381 877,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

11 000,00 0,00 659,00 11 659,00

Bieżące 11 000,00 0,00 659,00 11 659,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

11 000,00 0,00 659,00 11 659,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

45 230,00 4 729,00 0,00 40 501,00

Bieżące 45 230,00 4 729,00 0,00 40 501,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

45 230,00 4 729,00 0,00 40 501,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 150,00 12 400,00 0,00 38 750,00

Bieżące 51 150,00 12 400,00 0,00 38 750,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

51 150,00 12 400,00 0,00 38 750,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

3 898 346,04 3 646,95 148 656,95 4 043 356,04

Strona 2 z 3Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7027



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 477 826,84 3 646,95 145 010,00 619 189,89

Majątkowe 3 420 519,20 0,00 3 646,95 3 424 166,15

Dział 720 Informatyka 193 980,00 3 646,95 3 646,95 193 980,00

Bieżące 148 470,00 3 646,95 0,00 144 823,05

Majątkowe 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Roz.72095 Pozostała działalność 193 980,00 3 646,95 3 646,95 193 980,00

Bieżące 148 470,00 3 646,95 0,00 144 823,05

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

148 470,00 3 646,95 0,00 144 823,05

Majątkowe 45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

45 510,00 0,00 3 646,95 49 156,95

Dział 801 Oświata i wychowanie 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Bieżące 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Roz.80195 Pozostała działalność 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Bieżące 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

§ 2701 Środki na dofinansowanie własnych

zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

300 000,00 0,00 83 200,00 383 200,00

Bieżące 0,00 0,00 83 200,00 83 200,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

300 000,00 0,00 83 200,00 383 200,00

Bieżące 0,00 0,00 83 200,00 83 200,00

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 83 200,00 83 200,00

Strona 3 z 3Budżet 2022
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7027



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr

XXXIX/262/2022 Rady Miejskiej w Józefowie

nad Wisłą z dnia 30 listopada 2022 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2022 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 48 408 398,68 305 638,27 1 033 979,18 49 136 739,59

Bieżące 34 475 745,75 305 638,27 1 033 979,18 35 204 086,66

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 12 642 005,86 67 161,00 243 828,17 12 818 673,03

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 387 248,96 213 282,77 225 459,47 8 399 425,66

Dotacje bieżące 1 574 541,85 0,00 0,00 1 574 541,85

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 671 949,08 25 194,50 564 691,54 12 211 446,12

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 13 932 652,93 0,00 0,00 13 932 652,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 786 652,93 0,00 0,00 11 786 652,93

Dotacje majątkowe 2 146 000,00 0,00 0,00 2 146 000,00

Wydatki na zadania własne 29 865 380,12 301 932,65 301 141,65 29 864 589,12

Bieżące 21 129 009,18 301 932,65 301 141,65 21 128 218,18

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 11 598 054,33 67 161,00 211 825,13 11 742 718,46

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 649 533,36 209 577,15 88 916,52 6 528 872,73

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 109 849,64 25 194,50 400,00 1 085 055,14

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 114 100,00 2 000,00 2 000,00 114 100,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

80 100,00 2 000,00 2 000,00 80 100,00

Bieżące 80 100,00 2 000,00 2 000,00 80 100,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 70 100,00 2 000,00 0,00 68 100,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 645 096,87 548,78 3 909,78 3 648 457,87

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

165 000,00 0,00 3 411,00 168 411,00

Bieżące 165 000,00 0,00 3 411,00 168 411,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 000,00 0,00 3 411,00 25 411,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

3 140 596,87 548,78 498,78 3 140 546,87

Bieżące 3 140 596,87 548,78 498,78 3 140 546,87

Wydatki na realizację zadań statutowych 801 596,87 548,78 498,78 801 546,87

Dział 752 Obrona narodowa 0,00 0,00 50,00 50,00

Roz.75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 50,00 50,00

Bieżące 0,00 0,00 50,00 50,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 50,00 50,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 166 981,40 0,00 5 000,00 1 171 981,40

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 009 981,40 0,00 5 000,00 1 014 981,40

Bieżące 234 981,40 0,00 5 000,00 239 981,40

Wydatki na realizację zadań statutowych 144 481,40 0,00 5 000,00 149 481,40

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 040 896,37 278 444,00 276 637,00 11 039 089,37

Roz.80101 Szkoły podstawowe 7 653 783,87 36 213,00 195 290,00 7 812 860,87

Bieżące 7 653 783,87 36 213,00 195 290,00 7 812 860,87

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 6 109 583,71 32 526,00 172 701,00 6 249 758,71

Wydatki na realizację zadań statutowych 716 376,23 2 787,00 22 589,00 736 178,23

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 236 421,16 900,00 0,00 235 521,16

Strona 1 z 4Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7027



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

563 175,62 0,00 30 000,00 593 175,62

Bieżące 563 175,62 0,00 30 000,00 593 175,62

Wydatki na realizację zadań statutowych 29 410,90 0,00 30 000,00 59 410,90

Roz.80104 Przedszkola 952 438,94 951,00 25 445,00 976 932,94

Bieżące 952 438,94 951,00 25 445,00 976 932,94

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 730 866,00 450,00 25 445,00 755 861,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 189 350,94 266,00 0,00 189 084,94

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 222,00 235,00 0,00 31 987,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 305 061,00 9 585,00 0,00 295 476,00

Bieżące 305 061,00 9 585,00 0,00 295 476,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 261 271,00 7 255,00 0,00 254 016,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 26 727,00 500,00 0,00 26 227,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 063,00 1 830,00 0,00 15 233,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 376 548,00 600,00 16 000,00 391 948,00

Bieżące 376 548,00 600,00 16 000,00 391 948,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 116 135,00 600,00 0,00 115 535,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 260 413,00 0,00 16 000,00 276 413,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 183 293,00 0,00 3 213,00 186 506,00

Bieżące 183 293,00 0,00 3 213,00 186 506,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 165 200,00 0,00 3 213,00 168 413,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

525 631,36 31 095,00 85,00 494 621,36

Bieżące 525 631,36 31 095,00 85,00 494 621,36

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 430 367,04 26 330,00 85,00 404 122,04

Wydatki na realizację zadań statutowych 21 558,52 2 765,00 0,00 18 793,52

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 263,00 2 000,00 0,00 23 263,00

Roz.80195 Pozostała działalność 462 964,58 200 000,00 6 604,00 269 568,58

Bieżące 400 414,58 200 000,00 6 604,00 207 018,58

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 100 894,55 0,00 5 670,76 106 565,31

Wydatki na realizację zadań statutowych 295 120,03 200 000,00 533,24 95 653,27

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 400,00 0,00 400,00 4 800,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 124 926,65 20 229,50 3 759,50 1 108 456,65

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 172 231,07 0,00 3 100,50 175 331,57

Bieżące 172 231,07 0,00 3 100,50 175 331,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 172 231,07 0,00 3 100,50 175 331,57

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

11 000,00 0,00 659,00 11 659,00

Bieżące 11 000,00 0,00 659,00 11 659,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 11 000,00 0,00 659,00 11 659,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

70 230,00 4 729,00 0,00 65 501,00

Bieżące 70 230,00 4 729,00 0,00 65 501,00

Strona 2 z 4Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7027



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 230,00 4 729,00 0,00 61 501,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 138,00 15 500,50 0,00 51 637,50

Bieżące 67 138,00 15 500,50 0,00 51 637,50

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 67 138,00 15 500,50 0,00 51 637,50

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 860 790,62 710,37 9 785,37 1 869 865,62

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

969 600,00 710,37 710,37 969 600,00

Bieżące 969 600,00 710,37 710,37 969 600,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 123 000,00 0,00 710,37 123 710,37

Wydatki na realizację zadań statutowych 846 600,00 710,37 0,00 845 889,63

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

20 000,00 0,00 9 075,00 29 075,00

Bieżące 20 000,00 0,00 9 075,00 29 075,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 7 075,00 27 075,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

12 812 668,68 3 705,62 587 827,53 13 396 790,59

Bieżące 12 679 336,68 3 705,62 587 827,53 13 263 458,59

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 035 340,71 0,00 22 431,04 1 057 771,75

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 078 926,53 3 705,62 1 104,95 1 076 325,86

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 562 099,44 0,00 564 291,54 11 126 390,98

Dział 750 Administracja publiczna 133 359,87 0,00 14 121,91 147 481,78

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 118 920,25 0,00 12 880,25 131 800,50

Bieżące 118 920,25 0,00 12 880,25 131 800,50

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 100 920,25 0,00 12 880,25 113 800,50

Roz.75095 Pozostała działalność 14 439,62 0,00 1 241,66 15 681,28

Bieżące 14 439,62 0,00 1 241,66 15 681,28

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 6 129,92 0,00 371,66 6 501,58

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 309,70 0,00 870,00 9 179,70

Dział 752 Obrona narodowa 1 400,00 216,20 216,20 1 400,00

Roz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 216,20 216,20 1 400,00

Bieżące 1 400,00 216,20 216,20 1 400,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 400,00 216,20 216,20 1 400,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 40 898,14 18,75 18,75 40 898,14

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

40 898,14 18,75 18,75 40 898,14

Bieżące 40 898,14 18,75 18,75 40 898,14

Wydatki na realizację zadań statutowych 37 928,14 18,75 18,75 37 928,14

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

4 201 205,76 3 470,67 264 470,67 4 462 205,76

Roz.85395 Pozostała działalność 4 201 205,76 3 470,67 264 470,67 4 462 205,76

Bieżące 4 201 205,76 3 470,67 264 470,67 4 462 205,76

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 40 541,40 0,00 3 470,43 44 011,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 63 438,60 3 470,67 0,00 59 967,93

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 097 225,76 0,00 261 000,24 4 358 226,00

Dział 855 Rodzina 5 702 550,30 0,00 309 000,00 6 011 550,30

Strona 3 z 4Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7027



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 141 000,00 0,00 309 000,00 3 450 000,00

Bieżące 3 141 000,00 0,00 309 000,00 3 450 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 297 730,00 0,00 5 708,70 303 438,70

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 841 770,00 0,00 303 291,30 3 145 061,30

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 126 129,88 0,00 145 010,00 4 271 139,88

Bieżące 474 179,89 0,00 145 010,00 619 189,89

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 610,82 0,00 9 572,00 18 182,82

Wydatki na realizację zadań statutowych 465 569,07 0,00 135 438,00 601 007,07

Dział 801 Oświata i wychowanie 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Roz.80195 Pozostała działalność 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Bieżące 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Wydatki na realizację zadań statutowych 160 746,02 0,00 61 810,00 222 556,02

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

672 000,00 0,00 83 200,00 755 200,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

672 000,00 0,00 83 200,00 755 200,00

Bieżące 0,00 0,00 83 200,00 83 200,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 9 572,00 9 572,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 73 628,00 73 628,00

Strona 4 z 4Budżet 2022
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7027



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr

XXXIX/262/2022 Rady Miejskiej w Józefowie

nad Wisłą z dnia 30 listopada 2022 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2022 rok - projekty i programy z udziałem

środków UE

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 4 126 129,88 0,00 145 010,00 4 271 139,88

Bieżące 474 179,89 0,00 145 010,00 619 189,89

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 610,82 0,00 9 572,00 18 182,82

Wydatki na realizację zadań statutowych 465 569,07 0,00 135 438,00 601 007,07

Majątkowe 3 651 949,99 0,00 0,00 3 651 949,99

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 651 949,99 0,00 0,00 3 651 949,99

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 126 129,88 0,00 145 010,00 4 271 139,88

Bieżące 474 179,89 0,00 145 010,00 619 189,89

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 610,82 0,00 9 572,00 18 182,82

Wydatki na realizację zadań statutowych 465 569,07 0,00 135 438,00 601 007,07

Dział 801 Oświata i wychowanie 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Bieżące 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Wydatki na realizację zadań statutowych 160 746,02 0,00 61 810,00 222 556,02

Roz. 80195 Pozostała działalność 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Bieżące 169 356,84 0,00 61 810,00 231 166,84

Wydatki na realizację zadań statutowych 160 746,02 0,00 61 810,00 222 556,02

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 26 115,34 0,00 4 686,00 30 801,34

ZSO Zakup materiałów i wyposażenia -

Mobilność edukacyjna osób KA121-

Etap 2

0,00 0,00 4 686,00 4 686,00

§ 4301 Zakup usług pozostałych 108 703,00 0,00 56 524,00 165 227,00

ZSO Zakup usług pozostałych - Mobilność

edukacyjna osób KA121- Etap 2
0,00 0,00 56 524,00 56 524,00

§ 4431 Różne opłaty i składki 500,50 0,00 600,00 1 100,50

ZSO Różne opłaty i składki- Mobilność

edukacyjna osób KA121 - Etap 2
0,00 0,00 600,00 600,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

672 000,00 0,00 83 200,00 755 200,00

Bieżące 0,00 0,00 83 200,00 83 200,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 9 572,00 9 572,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 73 628,00 73 628,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

672 000,00 0,00 83 200,00 755 200,00

Bieżące 0,00 0,00 83 200,00 83 200,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 9 572,00 9 572,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

RFP Wynagrodzenia osobowe pracowników

- Kluby Seniora
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 376,00 1 376,00

RFP Składki na ubezpieczenia społeczne -

Kluby Seniora
0,00 0,00 1 376,00 1 376,00

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 196,00 196,00

RFP Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy - Kluby

Seniora

0,00 0,00 196,00 196,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 73 628,00 73 628,00

Strona 1 z 2Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7027



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 12 128,00 12 128,00

RFP Zakup materiałów i wyposażenia -

Kluby Seniora
0,00 0,00 12 128,00 12 128,00

§ 4277 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00

RFP Zakup usług remontowych - Kluby

Seniora
0,00 0,00 61 500,00 61 500,00

Strona 2 z 2Budżet 2022
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7027


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/262/2022 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 30 listopada 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/262/2022 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 30 listopada 2022 roku
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/262/2022 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 30 listopada 2022 roku

		2022-12-28T13:34:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




